[image: ]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO TAUBATÉ

Taubaté, 11 de dezembro de 2017.

COMUNICADO

GABARITO DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS E TÍTULOS DE AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR - 2017

O Dirigente Regional de Ensino, nos termos do item IX, subitem 3, do Edital 007/2017, publicado em DOE de 08 de novembro de 2017, retificado em D.O.E de 14 de novembro de 2017, torna público o gabarito oficial da Prova Objetiva do Processo Seletivo Simplificado de Agente de Organização Escolar 2017, realizado em 10-12-2017.
Informa que de acordo com o item XIII - Dos Recursos, do referido edital, o prazo para interposição de recurso será de 3 dias úteis, contados a partir de data subsequente da publicação do resultado, do respectivo evento, no link FALE CONOSCO, do site da Diretoria de Ensino de Taubaté:
https://see-diretorias.azurewebsites.net/detaubate/fale-conosco/

1-A; 2- C; 3- A; 4- C; 5- B; 6- B;7- B; 8- B; 9- B; 10- C;11- C; 12- B; 13- anulada; 14-anulada; 15-C; 16-B; 17-D; 18- D; 19- B; 20-C; 21-A; 22- C; 23- D; 24- C; 25- A; 26- A; 27- D; 28- A; 29-B; 30-A;  31-A; 32-C; 33-C; 34-B; 35-A; 36-C; 37- B; 38-D; 39-C; 40-C;

Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado:

Maria Lúcia Fuzatto Fazanaro 				Suely Nunes da Silva
      Supervisor de Ensino					    Diretor II - CRH

De acordo:
[bookmark: _GoBack]Marco Polo Balestrero
Dirigente Regional de Ensino
image1.wmf